
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עת"א 56536/12/15 – יאיר בלטי(בלליטי) נגד ועדת השחרורים במקום
מושבה בבי"ס דמון,היועץ המשפטי לממשלה

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 56536-12-15 בלטי(בלליטי)(אסיר ברישיון) נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

 

מספר בקשה:4
כב' השופטת תמר שרון-נתנאל בפני

יאיר בלטי(בלליטי) (אסיר ברישיון) מבקש
נגד

1. ועדת השחרורים במקום מושבה בבי"ס דמון
2. היועץ המשפטי לממשלה

משיבים

החלטה

בקשה זו, שהוגשה הערב, כ"בקשה דחופה בפני השופט התורן", הובאה בפניי בהיותי שופטת תורנית.

למתן עד  רישיון המבקש,  ביצוע הפקעת  עיכוב  על  להורות  מבוקש  אסיר,  עתירת  במסגרת  בבקשה, שהוגשה 
וש"ר במסגרת   ,27.12.15 ביום  שניתנה  השחרורים  ועדת  החלטת  נגד  המבקש  שהגיש  בעתירה,  דין  פסק 

המעקב. לישיבת  התייצבותו  אי  בשל  רישיון  את  הפקיעה  ואשר   38413-11-14

בבקשה נטען, כי מחמת מחלה לא התייצב המבקש לישיבת המעקב, שנועדה לבדוק את מילוי תנאי שחרורו,
אשר נקבעו בהחלטת השחרור מיום 24.2.25 וכי הוגשו על כך מסמכים רפואיים.

ס. כבוד  בפני  נדונה   ,28.12.15 ביום  זה,  בתיק  שהוגשה  ביצוע  לעיכוב  קודמת  בקשה  כי  מעלה,  בתיק  עיון 
הנשיא, השופט שפירא ונדחתה על ידו בהחלטה שניתנה בישיבת יום 31.12.15 (אשר גם אליה המבקש לא התייצב).

עוד עולה, כי ממש היום התקיים, בפני הרכב כבוד הנשיא, דיון בעתירה גופה, אשר גם אליו המבקש לא התייצב.
הדיון התקיים בנוכחות עו"ד מסארווה, בא כוחו של המבקש, אשר טען, שהמבקש לא התייצב מחמת מחלה.
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שוהה המבקש  לפיה  רפואית,  תעודה  ההרכב  בפני  שהוצגה  לכך  לב  ובשים  הישיבה  בסיום  שניתנה  בהחלטה 
בחופשת מחלה, החל מהיום ועד ליום א' - 24.1.16, נקבע דיון נוסף בעתירה, ליום 27.1.16.

בסיום ההחלטה נכתב כך: "לתשומת לב באת כח המשיבה, בתיק זה לא ניתן עיכוב ביצוע ומשכך, ניתן
לעוצרו לאלתר".

עובדות אלה, בדבר הבקשה הקודמת לעיכוב ביצוע, הנזכרת לעיל, וההחלטה שניתנה בה, ובכלל זה גם עובדת
קיומו של הדיון היום וההחלטה שניתנה בסיומו, לרבות העובדה שלא ניתן עיכוב ביצוע ושהדבר צוין במפורש בהחלטת

ההרכב, לא פורטו על ידי המבקש בבקשתו.

בנסיבות אלה ובשלב זה, אינני מוצאת מקום להורות, כעת, על עיכוב ביצוע.

ככל שחפץ המבקש בדיון בבקשה, במעמד הצדדים, יגיש בקשה מתאימה וייקבע דיון.

יש להמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א שבט תשע"ו, 21 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.
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